

Henrik K.A. Holding 2016 ApS

Halagervej 28, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 91 83 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik K.A. Holding 2016 ApS Halagervej 28 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 91 83 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Randers Rør Industri ApS, Randers Brygshoppen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde andele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.333 kr. mod 98.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.704 kr. mod -269.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	114.333	98.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.346	-169.983
Resultat før finansielle poster	-74.013	-71.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	672.642	-195.173
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.767	-22.670
Resultat før skat	568.872	-289.310
Skat af årets resultat	22.832	19.679
Årets resultat	591.704	-269.631
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	672.642	-195.173
Disponeret fra overført resultat	-80.938	-74.458
Disponeret i alt	591.704	-269.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.699	1.176.234
Materielle anlægsaktiver i alt	911.699	1.176.234
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.024.573	2.229.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.024.573	2.229.594
Anlægsaktiver i alt	3.936.272	3.405.828
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	122.337
Tilgodehavende selskabsskat	49.080	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.920	0
Andre tilgodehavender	3.508	104.293
Tilgodehavender i alt	353.508	249.130
Omsætningsaktiver i alt	353.508	249.130
Aktiver i alt	4.289.780	3.654.958

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.955.746	1.283.104
Overført resultat	-62.573	18.365
Egenkapital i alt	2.018.173	1.426.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.954	61.786
Hensatte forpligtelser i alt	38.954	61.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.234	1.219.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.234	1.219.453
Gæld til pengeinstitutter	38.926	931.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	48.493	6.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.419	947.250
Gældsforpligtelser i alt	2.232.653	2.166.703
Passiver i alt	4.289.780	3.654.958

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.478.277	92.823	108.000	1.804.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-195.173	-74.458	0	-269.631
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.283.104	18.365	0	1.426.469
Resultatandel	0	672.642	-80.938	0	591.704
	125.000	1.955.746	-62.573	0	2.018.173

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Rør Industri ApS	Randers	100 %
Brygshoppen ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i løsøre.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 39 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	912 t.kr.
---------------------------------------	-----------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgøre kr. 0

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
